Algemene gegevens SFV versie 2.07

IGebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering | Faillissement v
Naam Sneakers Stores B.V. en Sneakers Concept B.V.
Adres Zanddonkweg 1

Postcode & Plaats 5144 NX Waalwijk

Kamer van Koophandelnummer 37119901 en 18047910

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig

Curator/bewindvoerder Curator

Naam Mr. J.M. Molkenboer

Datum beédiging 14 januari 1997

Dossiernummer 11550 en 11551

{Rechtbank

Rechter-commissaris Mr. I.C. Prenger-de Kwant

Datum uitspraak 16 juni 2020

Insolventienummer C/02/20/196 F en C/02/20/195 F

Rechtbank te Breda v

{Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL20 RABO 0355 7818 24

Saldo boedelrekening 186.704,32
(Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering [] verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen

Boedelvorderingen [6] 234.986,80

Ingediende preferente vorderingen [5] i 288.555,14
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -

Ingediende concurrente vorderingen [73] { 769.787,83
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -




020Z-6-91 ‘Buluaey

-0e'arZ =

2L'86L Jnayqaplapacs |0z-des-60
$5'09E'81 anmnsasauuald + Buuayunpebueyaiz|oz-des-go
e uajsoxpjueg {0z-das-z0
22'e5L snaliqaplepacg [0z-bre-Z1
0C'L- usjsoyyueg [oz-one-y0
LP'SLTL siwaJd Jyoepje + Jnapqap|apaog [0z-Inf-21
P9'SEL'L snrnseJanlad |0z-InFZ L
29'092 L snnfsasRILId
-05'251 06°£06° IANH usisoyanexe | [oz-infFeo
61'€25°02 uajsoysjuaLIasstie) auawabie epieelaq speay [oz-inl-Zo
L1 usisoxpjueg |0z-In-zo
00'000't 2" HIOX JAp UBA B JOOQUANICH JOUOSIO0A Sn0jay [0Z-unl-0g
00'625'€9L wosdooy) {oz-uni-ot
SLLLE 00 vo- uogyue |oz-unl-gz
-.C'69 ZL'66¢- oine esesifoz-unl-¢z
-Zv'oL uogue] [oz-unl-zz

YOX Jap UBA B J30qUaX|OW J0UdSI00A [oZ-unl-zZ

Buiuenauao) Bulaluudswo wneq N

2 8182 S50 OGVY 02 IN Jswwnu Bujusxaiepaoq speinydesay
‘A’g 1da3u0) SiaNPaUS Ud /\'g SOJ0JS SI9NEdUS UBA JUBWISSI||IeH

1 abeifig

| euiSee



Financieel versiag per 16-09-2020

Naam Sneakers Stores B.V. en Sneakers Concept B.V.,

Curator Mr. J.M, Molkenboer

Rechter-Commissaris Mr. 1.C. Prenger-de Kwant

Insolventi C/02/20/196 F en C/02/20/195 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentifds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekeming. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk 1s samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistherd daarvan. Mogelijk is immers dat o a bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan v-orden, of hiteraf- bijgestekd dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben veoor de m dit verslag geschetste

|[perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag derhalve geen rechi
[a. Baten Incl. B.T.W. B.TW. ]
|A.l_vri actief |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 35.000,00
- Handelsnaam € - € -
Af kosten € - € -
€ 35.000,00
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k{-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
b - Inventaris, machineneén € 52.525,00 € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 52.525,00
¢ - Vervoemmiddelen € - €
Af: rechten van derden € - € .
Af: kosten € - € -
€ =
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 5
b - Intercompanyvorderingen € -
Af rechten van derden € - € -
Al Kosten € - € -
€ =
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 10.000,00 € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 10.000,00
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 2.276,16 € -
- Pré-faillissement € 10.000,00
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 12.276,16
6. Liguide middelen
- Kas € 6.000,00
- Bank € -
€ 5.000,00
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Premierestituties € 19.203,04
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- Vergoeding resultaat webshop € 40.000,00
- Claim artikel 54 Fw/Eurocommerce € 11.000,00
- Ziekengelduitkering € 2.153,56
- Afdracht premie door 3A Holding € 456,75 € -
€ 72.813,35

Financieel, 16-9-2020



Totaal vrij actief € 187.614,6¢ € -

Financieel, 16-9-2020



|A.2_Gebonden actief

8. (Onjroerende goederen ex 68 Illd 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 F € e -1
Af: kosten € € -
| € - l
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af kosten € € -
€ 5
11. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € l:]
Af: kosten € € -
Af. rechten van derden € € -
[ € - |
Totaal gebonden actief € - € -
|A.3_671id 3 Fw - Actief
12, Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén {bodemzaken) € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventans, machinerie&n [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] I €
Extracomptabel '
14. Qverige opbrengsten 67 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
e - le -
Totaal §7 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actlef € 18761461 € -
IB. Reeds b Ide alg: faill kost: Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Taxatiekosten HNVI € 907.50- € 157,50-
4. Bankkosten € 2.69-
5
€ 910,19- € 157,50-
H Thans nog hik
Totaal A (incl. BTW) € 187.614,51
Totaal B (incl. BTW) [3 $810.19-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
[D.” Nog te betalen alg fallli }
1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering) € -

Financieel, 16-9-2020



Preferent

a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overg verplichtingen na faill € -
€ - € -
[E. Py belasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € .
Terug te or gen ing over b Ide kosten --B € 157.50-
Terug te or gen 19 over nog te betalen kosten --D € -
€ 157,50-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 157,50~
[F. {voorlopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 186.704,32
2. Nagekomen baten (rente) € -
3 Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 157,50
€ 186.861,82
Nog te betalen e faillissemer 0) € -
Vooriloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € 186.861,82
Af ingediende preferente vorderingen € 288.555,14
Af ingediende concurrente vorderingen € 769.787,83
Af ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorioplg tekort € 871.481,16-
Waarschuwing: Rubnek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berek houd! geen rek g met gen van en

|berekeningen ingevolge art. 57 id 3 Fw

Financiee!, 16-9-2020



0Z0Z-6-91 ‘1sp3og

08'986°V€T

{a] 1opacg eetoy

L€ L18Y £690 GONI 09IN|[epouadispaog Jnny -L£'99€ €T nny WepJaIswWy| 90 0011 9122z snaisod "A’8 PUBLIGPRN [IB}oy P3UISBA
| 9pousd|apeoq Jnny -TV'852°0§ Jnny wepsslswy| MALLOL 6 spexeydieg "A'gl saadold-9 44

52 8E61 9590 GONI LZIN{epouadispaoq Jnny -14'096'C bS 6/ WrUuad opexe Jeeuny|y| S8 zzsl ¥ booyuszen "A'g usbeyos opexey
L LPLE 5690 GONI LGIN{epouadiepaoq Jnny L1686 Jalioy ey jeeiisbooy Wepsalswy ©Q 0041 £5.22 Snaisod "A’8 PUBUISPAN S,P{EUOQON
8. 0.£0 ¥L L0 OBYY p&IN|epousdispaoq Jnny -9£'88. Gi 0Z eenspzin Yeg ao Loz 96 Wieg 8pno “A'8 SWBUISaAU| QO
spouadiepeoq Jnny €T1LTLEL naiN ua g jeensseAR) loydiyos OZ 8Ll 8€S5. SNQisod doos9 Buaquauoany

uaisoysit

Jawwnubuiuayay

BuLBapIOA
PApley

‘Mmis

(ML ‘fou)
[epaog

alualajoy

sieeiducopn

8podisod

salpy

weeN

z abeihg

L euBee

‘A9 1da2U0D SI3YBAUS UD ‘A’ SOI03S SIONBIUS UBA JUSWBSSI||Ied

uap|NYIS|aPaoy UeA JYANZISA0



0Z0Z-6-9t ‘Usluasajald

eg abeylig

15l 9zsp do sweudo uee PUBSRUO UIRIOM USYDB UBAE UBUUNY MJ GLL U LLL ‘'OLL e 8p dO 18RO

- e uy 3 wngep ip. J21U LG
- JUWISSYIBS J0OA 3 winjep Ip. PlUMLE
- - [o] puatpabu 3aju (BoN)
- | p1's55°882 [s] puaipabu;
- | vr'sss°882 U JeRIOL

60 L0¥6 000 8ONI TLIN

uabuyayuoo]

00'v95°2S

OV 00v9

001 shaisod

er | 60 LOV6 000 8DNI ZLIN uabuyjeyuoo; 00'vPL'ELL 050010V 2E4'SCT'OVLE uapeaH OV 00v9 00l snqisod isusipbutisejeg
(Uainanuexea) uooj oug yL'5v9T [T 10040S "W Jeay aQ
60 LOY6 000 GONI TLIN uabuyeyuoo) 00'0/1'G5 0r00LOY /EL ST Y18
60 LOV6 000 GONI ZLIN uabuyjayuoo) 00'2£009 0E0CLOV LEL SZ'OVL8
0Z00LOV LEL GZ'OVL8 uapasH

Jsuaipbugselag

Jawwnubuiuaxay

Buuapuoafs wnep
PAPIRY| MLE

‘Mmig

‘M1ig

pUETETEINC

(Mm18 ‘ou)

enualaey syeejduoopp

8podisod

salpy

weeN

L. eulSec

uabuPapPIOAPINYDS djuaIajald apuaNJs -BIJOMOOA- Ua apuajpabu] UBA JYDIZI9AD
"A'g 1d22U0) Sidyesus Us ‘A’g S940]S SI9)Neaus UBA JUSWSSSIIIEH




U L0 0L T W Syeedeq i 00 0D




